
Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLIV/ 380  /2022  Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 106 073 871,05 88 446 911,89 18 169 066,00 1 997 523,00 46 011 842,00 9 567 876,94 12 700 603,95 0,00 17 626 959,16 300 000,00 17 326 959,16

2024 103 344 227,56 95 656 427,56 19 041 181,17 2 059 446,21 48 220 410,42 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 7 687 800,00 300 000,00 7 387 800,00

2025 98 005 379,73 97 805 379,73 19 631 457,78 2 123 289,05 49 715 243,14 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 99 800 622,64 99 600 622,64 20 122 244,23 2 184 864,43 50 958 124,22 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 101 640 992,91 101 440 992,91 20 625 300,33 2 248 225,50 52 232 077,32 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 103 527 625,89 103 327 625,89 21 140 932,84 2 313 424,04 53 537 879,25 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 105 459 372,07 105 259 372,07 21 669 456,16 2 378 199,91 54 876 326,24 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 107 437 228,03 107 237 228,03 22 211 192,57 2 442 411,31 56 248 234,39 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2031 109 464 658,81 109 264 658,81 22 766 472,38 2 508 356,41 56 654 440,25 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 111 540 398,89 111 340 398,89 23 335 634,19 2 573 573,68 59 095 801,26 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2033 113 668 097,69 113 468 097,69 23 919 025,00 2 640 486,59 60 573 196,29 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2034 115 846 415,39 115 646 415,39 24 517 000,67 2 706 498,76 62 087 526,20 11 654 128,27 14 681 261,49 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 120 377 310,53 93 789 001,62 63 528 644,80 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 26 588 308,91 26 588 308,910,00 1 841 766,98

2024 98 947 667,04 90 277 900,04 66 578 019,75 0,00 0,00 1 557 620,00 0,00 0,00 8 669 767,00 8 669 767,000,00 0,00

2025 92 408 818,41 90 132 762,76 68 641 938,36 0,00 0,00 1 462 000,00 0,00 0,00 2 276 055,65 2 276 055,650,00 0,00

2026 94 455 447,24 90 481 931,45 70 357 986,82 0,00 0,00 766 300,00 0,00 0,00 3 973 515,79 3 973 515,790,00 0,00

2027 96 295 815,27 90 935 069,82 72 116 936,49 0,00 0,00 528 350,00 0,00 0,00 5 360 745,45 5 360 745,450,00 0,00

2028 99 154 528,25 92 159 776,89 73 919 859,90 0,00 0,00 604 880,00 0,00 0,00 6 994 751,36 6 994 751,360,00 0,00

2029 102 286 270,47 92 868 256,45 75 767 856,40 0,00 0,00 700 190,00 0,00 0,00 9 418 014,02 9 418 014,020,00 0,00

2030 104 533 214,67 93 617 388,63 77 662 052,81 0,00 0,00 658 750,00 0,00 0,00 10 915 826,04 10 915 826,040,00 0,00

2031 107 264 658,81 94 411 904,54 79 603 604,13 0,00 0,00 650 910,00 0,00 0,00 12 852 754,27 12 852 754,270,00 0,00

2032 109 340 398,89 95 226 523,36 81 593 694,24 0,00 0,00 473 660,00 0,00 0,00 14 113 875,53 14 113 875,530,00 0,00

2033 111 468 097,69 96 064 268,33 83 633 536,59 0,00 0,00 499 540,00 0,00 0,00 15 403 829,36 15 403 829,360,00 0,00

2034 114 646 415,39 98 775 759,43 90 064 171,49 0,00 0,00 257 100,00 0,00 0,00 15 870 655,96 15 870 655,960,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -14 303 439,48 0,00 17 700 000,00 12 000 000,00 8 603 439,48 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

2024 4 396 560,52 4 396 560,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 596 561,32 5 596 561,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 345 175,40 5 345 175,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 345 177,64 5 345 177,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 373 097,64 4 373 097,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 173 101,60 3 173 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 904 013,36 2 904 013,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 560,52 3 396 560,52 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 560,52 4 396 560,52 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 596 561,32 5 596 561,32 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 345 175,40 5 345 175,40 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 345 177,64 5 345 177,64 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 097,64 4 373 097,64 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 101,60 3 173 101,60 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 013,36 2 904 013,36 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 933 687,48 0,00 -5 342 089,73 357 910,270,00

2024 x x x x 0,00 34 537 126,96 0,00 5 378 527,52 5 378 527,520,00

2025 x x x x 0,00 28 940 565,64 0,00 7 672 616,97 7 672 616,970,00

2026 x x x x 0,00 23 595 390,24 0,00 9 118 691,19 9 118 691,190,00

2027 x x x x 0,00 18 250 212,60 0,00 10 505 923,09 10 505 923,090,00

2028 x x x x 0,00 13 877 114,96 0,00 11 167 849,00 11 167 849,000,00

2029 x x x x 0,00 10 704 013,36 0,00 12 391 115,62 12 391 115,620,00

2030 x x x x 0,00 7 800 000,00 0,00 13 619 839,40 13 619 839,400,00

2031 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 14 852 754,27 14 852 754,270,00

2032 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 16 113 875,53 16 113 875,530,00

2033 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 17 403 829,36 17 403 829,360,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 870 655,96 16 870 655,960,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,18% -4,88% 13,23% 13,94% TAK TAK-4,50%

2024 7,09% 8,26% 10,50% 11,21% TAK TAK8,61%

2025 8,19% 10,60% 9,26% 9,98% TAK TAKx

2026 6,95% 11,24% 6,98% 8,00% TAK TAKx

2027 6,54% 12,29% 6,58% 7,60% TAK TAKx

2028 5,43% 12,84% 6,86% 7,88% TAK TAKx

2029 4,14% 13,99% 6,55% 7,57% TAK TAKx

2030 3,73% 14,94% 9,19% 9,19% TAK TAKx

2031 2,92% 15,88% 12,02% 12,02% TAK TAKx

2032 2,68% 16,64% 13,11% 13,11% TAK TAKx

2033 2,65% 17,58% 13,97% 13,97% TAK TAKx

2034 1,40% 16,47% 14,88% 14,88% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 285 260,16 100 260,16 93 525,72 5 950 079,51 5 950 079,51 5 950 079,51 112 137,44 112 137,44 97 313,36

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 9 017 079,49 9 017 079,49 7 255 679,49 23 665 850,95 2 327 694,44 21 338 156,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 609 798,00 940 031,00 8 669 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 085 047,00 855 047,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 765 805,00 765 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 396 560,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 396 560,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 396 561,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 145 175,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 145 177,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 173 097,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 973 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 704 013,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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